

Muutosesitykset MW-Kehitys Oy/Otto Huttunen

MW-KEHITYKSEN SOPIMUS:

1. Huomiot tavoitteiden kirjaamisessa. MW:n hallitus näkee, että työvoimakysymys on järjestyksessä ykköshaaste. Ilman sen helpottamista työpaikkojen määrää ei saada kasvuun. Tämän on selvää senkin takia, että työpaikkoja on jo lähtökohtaisesti enemmän kuin omaa työllistä työvoimaa. Eli haaste on nimenomaan työvoimassa. Lisäksi MW:n työstä työpaikkamäärän kasvun edistämässä - ei toteuttamisessa - halutaan selvempi kirjaus. Työpaikat syntyvät yrityksiin niiden omien vapaitten päätösten mukaisesti.

Kirjaus sivulla kaksi nyt:

Keskeisenä tavoitteena on yritysten ja työpaikkojen määrällisen kasvun toteutuminen, elinvoimaisuuden kehittäminen ja positiivisen kaupunkikuvan luominen.

Muutosesitys 1:

Keskeisenä tavoitteena on yritysten työvoiman saatavuuden helpottaminen ja työpaikkojen määrällisen kasvun edistäminen, elinvoimaisuuden kehittäminen ja positiivisen kaupunkikuvan luominen.

2. Huomiot mittareissa. Yhtiön toimintaan ja tässä sopimuksessa sovittaviin tehtäviin nähden tulee sopia mittaamisesta, joka huomioi selvemmin yhtiön toiminnan laadun, resurssit ja roolin. Laadullinen arviointi on tässä hyvä keino. Tämä siksin, että elinkeinon kehittymiseen vaikuttavia toimijoita ja ilmiöitä on paljon, ja niiden rooli tulee myös huomioida MW:n toimintaa mitattaessa.

Kirjaus sivulla kaksi nyt:

Toimintaa mitataan yrityskannan nettomuutoksella, yhteisöverojen tuottokertymällä, työllisyysasteella ja laadullisella arvioinnilla yleisestä näkyvyydestä ja vaikuttavuudesta sekä yrityskyselyillä.

Muutosesitys 2:

Elinkeinojen kehitystä kaupungissa mitataan yrityskannan nettomuutoksella, yhteisöverojen tuottokertymällä ja työllisyysasteella. Kehitysyhtiön toimien vaikuttavuutta näissä kuvataan laadullisella arvioinnilla yleisestä näkyvyydestä ja vaikuttavuudesta sekä yrityskyselyillä.

3. Huomio toiminta-avustuksen kirjaamiseen.

Kirjaus nyt:

Kaupunki maksaa yhtiölle toiminta-avustusta yllä mainittujen palvelujen tuottamisesta.

Muutosesitys 3:

Kaupunki maksaa yhtiölle vuonna 2023 toiminta-avustuksena 268.000,00 euroa + alv. yllä mainittujen palvelujen tuottamisesta.